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زیارت اهل قبور در پنجشنبه آخر سال عكس: عبدالرحمن رافتی

مدیرعامل شرکت سایپاسیتروئن گفت: با همت و پشتکار کارکنان پرتلاش 
و زحمت کش، شرکت سایپاسیتروئن توانست 110 هزار و 110 دستگاه خودرو 
گروه  سیاست های  به  اشاره  با  موسوی  کند.محمدرضا  تولید  جاری  سال  در 
سایپا مبنی بر افزایش تولید گفت: با حمایت های مدیریت ارشد گروه و همت 
امکانات و  از  و تلاش شبانه روزی کارکنان پرتلاش این شرکت و بهره مندی 
ظرفیت  بالای زنجیره تأمین، شرکت سایپاسیتروئن با تولید 110 هزار و 110 
دستگاه خودرو در سال1۴01 توانست از تولید سال گذشته خود، عبور کند.او 
افزود: با توجه به شرایطی که در تولید محصولات، در شرکت سایپاسیتروئن 
دنبال می شود این شرکت در ماه های گذشته توانسته بود رکوردهای متعدد 
کیفیت  با  رابطه  در  بشکند.موسوی  را  خود  روزانه  و  ماهیانه  هفتگی،  تولید 

محصول نیز گفت: شرکت سایپا سیتروئن در سالی که گذشت با هدف گذاری 
تعریف  بهبود حداکثری کیفی در محصول اصلی شرکت، 1۲ پروژه کیفیت 
کرده که با اجرای آنها بهبود قابل توجهی در شاخص های کیفی خود ایجاد 
کرد.او تاکید کرد: محصول ساینای.اس این شرکت به عنوان اولین محصول 
از خانواده P۲00 توانست هدف اعلام شده در شاخص سلامت خودرو در بدو 
تحویل )follow up( که توسط شرکت استاندارد ارزیابی می شود را محقق 
 )Gmf( کند.همچنین از دیگر شاخص های مهم و عملکردی، باید به شاخص
وضعیت سلامت خودرو در سه ماه اولیه در خدمات پس از فروش( اشاره کرد 
که بهبود چشمگیر این شاخص، نشانگر رضایت مشتریان از محصولات این 

شرکت است.

رکورد تولید سالیانه خودرو در سایپاسیتروئن شکسته شد

مدیرعامل امدادخودروایران با اشاره به این که در طرح امداد 
نوروزی مشترک با سایپا در سال 1۴0۲، ۲۵00 اکیپ شیفت از 
سوی ایران خودرو و ۸00 اکیپ شیفت از سوی سایپا به صورت 
شبانه روزی آماده خدمات رسانی به مردم کشور هستند، گفت: ۳0 
پایگاه در مسیرهای پرتردد به صورت مشترک خدمات امدادی ارایه 

خواهند داد.
 عباس میرحسینی در حاشیه مراسم آغاز طرح مشترک 
خدمات و امداد نوروزی ایران خودرو و سایپا، با بیان این که به 
صورت شبانه روزی در تمام ایام ۲0 روزه طرح، خدمات رسانی 
نیز  رمضان  مبارک  ماه  برای  کرد:  بیان  گرفت،  خواهد  صورت 
برای  امسال  و  است  شده  دیده  مسافران  برای  لازم  تمهیدات 
ایران  خودروساز  دو  استراتژیک  اتحاد  از  پس  و  بار  نخستین 
خودر و سایپا، تمامی جاده های کشور به صورت سراسری تحت 
پوشش خدمات امدادی قرار خواهد گرفت و بیش از 1۴۲۳ شهر 

و روستا پوشش امدادی خواهد شد.
وی یادآور شد: مشتریان گروه صنعتی ایران خودرو و سایپا 
برای دریافت خدمات امدادی می توانند از سرشماره 0۹۶۴۴0 و 
اپلیکیشن ایساکو برای ایران خودرو و سرشماره 0۹۶۵۵0 برای 

دریافت خدمات سایپا تماس بگیرند.
و  اتحاد  این  با  و  در سال جاری  امیدواری کرد،  اظهار  وی 
همکاری مشترک، مردم کشورمان در سفرهای خود دغدغه ای 
نداشته و این خدمات صادقانه کمک کرده تا از ارایه خدمات غیر 

استاندارد توسط امدادگرهای متفرقه جلوگیری شود.
وی با اشاره به خطرات و تهدیدهای امدادخودروهای متفرقه 
و بی هویت در سطح راه ها و جاده های کشور، تاکید کرد: از مردم 
و درگاه های  از طریق سامانه ها  شریف کشورمان می خواهیم 
ارتباطی اطلاع رسانی شده خدمات را دریافت کنند تا منجر به 
دریافت خدمات بی کیفیت از طریق امدادگران متفرقه و نمایندگی 

ها یا تعمیرگاه های غیراستاندارد نشود.
میرحسینی گفت: تمام ناوگان ایران خودرو و سایپا مجهز به 

تجهیزات به روز بوده و قطعا تجربه و تخصص لازم را دارند و حتما از 
قطعات اصلی ایساکو و سایپا یدک استفاده می کنند.

به گفته وی، نه تنها ایران خودرو و سایپا به محصولات یکدیگر 
خدمات خواهند داد، بلکه امسال و در پی اجرای این طرح مشترک، 
به همه خودروها فارغ از برند، خدمات امدادی و عمومی ارایه خواهد 
شد. پیش بینی می شود که بیش از 100 هزار خدمات امدادی به 

کل محصولات و فارغ از برند، خدمات امدادی ارایه خواهد شد
مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو گفت: در راستای تکریم 
مشتریان و مسافران در ایام تعطیلات، هزینه ایاب و ذهاب تمام 
خدماتی که از سوی امدادگران در طرح امداد نوروزی ایران خودرو و 

سایپا صورت خواهد گرفت، رایگان خواهد بود..
علیمردان عظیمی در مراسم آغاز طرح مشترک خدمات و 
امداد نوروزی ایران خودرو و سایپا، ضمن قدردانی از تمام افرادی که 
در طول یک سال گذشته به ارایه خدمات به مردم کشور پرداخته 
اند، گفت: نمایندگی ها پرچم دار مشتری مداری برای شرکت های 
ایران خودرو و سایپا به شمار می روند و همواره به عنوان شریک 
تجاری این دو خودروساز تمام تلاش خود را برای خدمات رسانی 

مطلوب به مردم به کار می گیرند.
امداد  این که در طرح مشترک خدمات و  بر  تاکید  با  وی 
نوروزی، خدمت متفاوتی را به مردم و مشتریان ارایه خواهیم کرد، 
تصریح کرد: هدف گذاری اصلی در طرح خدمات امداد نوروزی ایجاد 
آرامش و امنیت برای تمام هم وطنان است و در همین راستا از 
زحمات پلیس راهور و ناجا که در ایام نوروز در کنار خودروسازان به 

مردم خدمت رسانی می کنند قدردانی می کنیم.
وی با بیان این که وظیفه خود می دانیم با تجهیز امدادگران 
و بهره مندی از دانش و تکنولوژی های نوین، رضایتمندی مشتریان 
از کیفیت خدمات رسانی را افزایش دهیم، تصریح کرد: خدمات پس 
از فروش مهم ترین وظیفه خودروساز پس از تحویل خودرو است؛ 
از طریق نمایندگی ها در سراسر کشور، نسبت به ارایه خدمات با 

کیفیت و به موقع به مشتریان اقدام خواهیم کرد.

مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا نیز در آیین افتتاح طرح 
مشترک خدمات و امداد نوروزی ایران خودرو و سایپا گفت: رسالت 
شرکت های خودروساز تولید محصول باکیفیت و در سطح استاندارد 
جهانی است که با ارایه گارانتی پنج ساله و خدمات با کیفیت نقش 

مهمی در رضایت مشتریان خواهند داشت.
خودروهای  درصد  از ۹0  بیش  گفت:  تیموری،  محمدعلی 
تولیدی در کشور در اختیار دو گروه خودروساز سایپا و ایران خودرو 
است و اتحاد استراتژیک بین این دو گروه تحول بزرگی در ارایه 

خدمات در صنعت خودرو کشور ایجاد کرده است.
وی افزود: خدمت رسانی به معنی یاری رساندن است و در 
این مسیر، شخصی می تواند خدمات درست به مشتری ارایه دهد 
که یاری رسان خوبی باشد و امیدواریم همه همکاران در دو شرکت 
سایپا و ایران خودرو در ایام تعطیلات نوروز یاری رسانی هم وطنان 

باشند.
تیموری تصریح کرد: با توجه به سطح گسترده خدمات دو 
به  رسانی  بر خدمت  علاوه  امدادگر  همکاران  کشور،  در  شرکت 
محصولات تولیدی که تعهد در انجام خدمات آن وجود دارد، به 
سایر خودروهای مونتاژ داخل ایران هم برای رفاه حال هم وطنان 
یاری رسانی می کنند به نحوی که نشان سایپا و ایران خودرو در 

کشور بدرخشد.
وی افزود: در حال حاضر ۲۷ میلیون خودرو در جاده  های 
کشور وجود دارد و رسالت ما افزایش کیفیت خودروهای تولیدی 
است و باید تلاش کنیم با افزایش استاندارد و رساندن گارانتی خودرو 

به پنج سال، محصولات باکیفیت را تولید و به بازار عرضه کنیم.
مدیرعامل سایپا گفت: متاسفانه طی دهه ۹0 حجم تولید 
قطعات غیر استاندارد و قاچاق در کشور زیاد شد و با توجه به کشش 
به سمت خدمات و قطعات ارزان قیمت، این موضوع باعث کاهش 
ضریب ایمنی و کیفیت خودروها در سطح جاده های کشور شد و 
برای جلوگیری از این مشکل باید با افزایش زمان گارانتی و خدمات 

دهی مناسب رضایتمندی مشتری را افزایش دهیم.

هشدار امدادخودرو ایران به مسافران نوروزی درباره امدادهای متفرقه
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 پســت بانــک ایــران درنظــر دارد تعــداد 2 رقبــه امــاک تملیکــی 

خــود را از طریــق مزایــده عمومــی بــه شــماره فراخــوان سیســتمی 

۲۰۰۱۰۰۱۶۰۳۰۰۰۰۰۷  بــه فــروش برســاند. متقاضیــان جهــت شــرکت 

در مزایــده مــی تواننــد بــه نشــانی  www.Setadiran.ir ســامانه 

الکترونیــک دولــت مراجعــه نماینــد. ضمنــا اطاعــات تکمیلــی در وب 

ــش  ــانی www.postbank.ir بخ ــه نش ــران ب ــک ای ــت بان ــایت پس س

ــت. ــده اس ــده درج ش ــه و مزای مناقص

آگهی مزایده عمومی فروش
 املاک پست بانک ۱۴۰۱/7/م 

)مدیریت شعب غرب استان تهران(


